中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年中职学生入团申请书三篇
来源：网络  作者：心上花开  更新时间：2023-12-26
中职生，指的是在中职学校念过书或毕业的学生。今天为大家精心准备了202_年中职学生入团申请书三篇，希望对大家有所帮助!202_年中职学生入团申请书1敬爱的团支部：　　进入中专的我郑重地向团组织提出申请，要求加入中国共产主义青年团，　　共...
　　中职生，指的是在中职学校念过书或毕业的学生。今天为大家精心准备了202_年中职学生入团申请书三篇，希望对大家有所帮助!
202_年中职学生入团申请书1
敬爱的团支部：
　　进入中专的我郑重地向团组织提出申请，要求加入中国共产主义青年团，
　　共青团是党的忠实助手，是一所马克思主义的大学校。在这座共产主义的大熔炉里，培养了一批又一批的先进青年、伟大祖国的建设者、捍卫者，铸造了一代又一代共产主义战士——黄继光、雷锋、张海迪式的人物。
　　加入共青团是我多年的夙愿。以前，我一直想加入共青团，但将自己同那些优秀共青团员比较时，就感到自己缺点很多，
　　相差甚远，因而没有勇气提出申请。最近由于老师热情帮助，我逐渐认识了自身缺乏坚韧不拔的毅力、经不起批评、受不起委曲等，开始有所进步，对团的认识逐渐加深，使我更加希望能够成为团的一份子。
　　我决心在加入团组织以前，以共青团员的标准严格要求自己，以优秀共青团员为榜样，刻苦学习，不断提高自己的思想水平与认识水平，争取做一个完全合格的共青团员。
　　此致
敬礼!
202_年中职学生入团申请书2
敬爱的团组织：
　　人生如船，梦想是帆，“长风破浪会有时，直挂云帆济沧海”，有梦就会追求，有追求就要有奋斗、有拼搏、有付出。加入共青团是我很久以前就定下的目标，现在，我申请加入共青团！
　　中国共青团是一个先进青年的组织，是党的好帮手，是一个人才辈出的组织，使一批又一批的人才涌现。青团是党领导下的先进青年的群众性组织，是党的可靠的，得力的助手和后备军，是培养青年学习共产主义，具有＂四有＂＂五爱＂品质的＂大学校＂正是如此，我应该争取加入共青团。
　　团员要求高素质、高品德，在我看来，提高自身的素质，首先要不断地用知识充实自己，才会使自己变得更完美。“书是人类进步地阶梯”，毛主席地这句话适应了现实，只有读好书才会使我们进步。“知识是珍贵宝石的结晶，文化是宝石放出的光辉”，泰戈尔的这句话同样也是针对知识的重要而言的。显然而知，读好书是非常重要的。
　　其二就是你拥有坚定的意志，记得贝多芬曾经说过：“涓滴之水终可磨损大石，不是由于它的力量强，而是由于昼夜不舍的滴坠。只有勤奋不懈地努力，才能获得那些技巧，因此，我们可以确切不误地说：”不积呱步，无以至千里。”说明了拥有坚强地意志，是成功的一大秘诀。
　　其三还要有奋斗的精神，“在惊风骇浪中，掌握着舵，虽然千转百挠，仍朝着正确的方向前进，才终可以到达胜利的彼岸。说明了在到达目标的道路上不会是平坦的，一帆风顺的，这还需要有奋斗的精神。
　　我向团组织申请：如果我被录取了，我会用实际行动来证明，用力求完善的态度来完成团教给的任务。并且决心维护团组织，遵守团的章程、遵守纪律，做一个先进的团的好帮手。不论在地球的哪一个角落，我都要有团员的模范。如果我一时未被批准，决不灰心，要接受考验，继续创造条件争取。
　　此致
敬礼！
202_年中职学生入团申请书3
敬爱的团组织：
　　团支部组织是一个先进的集体，能成为团支部的人都是有文化、有道德、有理想的新青年。中国共产主义青年团，她领导着青年，培养出先进的青年，使一批又一批的人才涌现，加强民族的自尊，使青年们认识到只有文化、有道德、有理想的社会主义强国，才能成为新一代强国。
　　我是一名中专的学生，自从上高中以来，我就对团有了很大的好奇心。我一直以来的希望就是入团。因为共青团是一个属于青年人自己的组织。从出一到现在，在这几年间，我通过对团和团章长期的学习，我已经对共青团有了很深入的了解。而我对入团的心就更加热切了。
　　在初中的时候由于我不是很重视入团，没有把更多的经历用在入团上，结果自然是我在初中的时候没有能够加入到中国共青团中来。我现在已经意识到我的错误了，我决心一定要在高中补上初中犯下的错误，我一点要加入到中国共青团中来！
　　中国共青团是党领导下的先进青年的群众性组织，是党的可靠的、得力的助手和后备军，是培养青年学习共产主义，具有“四有”“五爱”品质的大学校。我已经认识到作为一名跨世纪的青少年，就更应该积极加入中国共产主义青年团。我要从现在开始不断地锻炼自己，为祖国的将来而积极奋斗。正是如此，我更应该争取加入中国共青团。
　　我向团委申请：我一定用实际行动积极争取及早日加入共青团，请考验，请批准。如果我被批准了，我决心遵守团章，执行团的决议，遵守团的纪律，履行团员义务，参加团的工作，做一名名副其实的共青团员，处处起模范作用，为“四化”贡献自己的全部力量，为祖国的未来继续努力；但是，如果我未被批准我也决不会灰心，我会继续努力，继续磨练自己，积极提高自身的道德文化水平，符合共青团的要求，继续接受考验，不断改正自己的缺点，为迎合祖国的未来建设继续努力。
　　此致
敬礼！
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！